
★

adjudicaqAo

Referencia: Processo Administrative n? 012/2023

Modalidade: Pregao Presencial n& 001/2023

Objeto: Contratagao de empresa para prestage de services tecnicos de publicidade e

especializafao na produce de midia externa (divulga^ao de eventos) para a Camara Municipal

de Miranda do Norte - MA.

Fonte de Recurso:

0101 - Camara Municipal de Miranda do Norte

0103100012001 - Man e funcionamento da cSmara municipal

3.3.90.39.00 - Outros services de terc. pessoa juridica.

Comissao permanente de Licita^ao, em Miranda do Norte/MA, 29 de maio de 2023.

Vigencia: 7 (sete) meses, com inicio a partir da assinatura do contrato.

Valor global: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais).

Amparo legal: Lei Federal ns 10.520/02 com disposigao da Lei n^ 8.666/1993 e suas alterafSes.

6rgao interessado: Camara Municipal de Miranda do Norte - MA.

ESTADO DO MARANHAO 
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

Fagner doj 
Mei

ra Santo Dutra 
da CPL

A ComissSo Permanente de Licita^ao - CPL/CMMN, designada pela Portaria n2 012, 
de 03 de mar^o de 2023, publicada em 10 de mar^o de 2023, no Diario Oficial do Municlpio de 
Miranda do Norte - MA, procedimento licitatorio na modalidade PREGAO PRESENCIAL ns 

001/2023 - CPL/CMMN, ADJUDICA o objeto acima especificado d Empresa TERRAMAK 
EMPREENDIMENTOS COMUICACAO E SERVIQOS LTDA, CNPJ N® 27.449.896/0001-47, 
apresentando-se o vencedor pelo criUrio de menor pre?o.

Av. do Comercio s/n® - Centro, Miranda do Norte - MA. 
CEP: 65.495-000

Bianca Cnswia Torres Melo
Presidente da CPL

Fciha: s /_____
Proc. Adm.^/p/ 2^.^
Rubrics: -

AtarijerRocha da Silva
Membro da CPL

fmT Camara Municipal de 
Miranda do Norte-MA


